Lenonibus cum perditis
 Et improbis occiperint.
 Tantisper esto peruigil
 Dum in hisce castris excubas.
 Mar. Noli timere Lorcobal,
 Oppandi ocellos stipite.
 Ne mus quidem hinc euaserit,
 Aut passer auolauerit.

¶ Chorus.

Iambici dimetri ut superiores,

Nihil est profecto sacius,
 Nihil impudentius, nihil
 Magis improbum muliere mala
 Si occasionem nausta sit.

Ignis, mare, fera bella.
 Tria mala sunt, at pectoris
 Mulier, sed & nocentior
 (Si conferas) cæcodæmone.

¶ ACTVS QVARTI SCENA I.

Iambici trimetri acatalecticici.

Dyscolus. Clopicus.

VT nūc tibi Clopice placeo ēficulo hoc nouo
 Penuario! Clo. egregie ense, tunica, filio.
 Phaleratus es mi Dyscole, at crumenula
 Ut sese habet: nū turgida est! Dys. plena admodū. et
 Centum aureis refarbit hanc matrcula.

Clo. Id optimum iuxta tuam sonat & mea,
Valeant philosophia, valeant scholastici
Ludi, antron hoc valeat, ubi non nisi verbena,
Et ciuitatus perpetim ingens personant.
Dys. Valeat Aristippus boni omnis æmulus.
Olim meminero quod intulit matri & mihi.
Clo. Hæc curiosa sunt, eant curæ graues,
Indulgeamus & gulæ, & genio, & iocis.
Mercatum abisse nos putent mulierculæ.
Nos contra in hanc tabernam eamus, cuticulam
Curemus cerere bacch, & epulis splendidis.
Properemus, en Caupo foreis tenet. **Dys.** assequor.
Sed audin? **Clo.** hem. **Dys.** absq Venere semper fr
gidum est

Solacium. Veneres oportet adscire
Formosulæ atq comptulæ. **Clo.** recte id quidem
Tu, Eamus, hoc ex ordine parasitico
Iam quispiam mit tendus est qui accersiat.

¶ Actus quarti Scena secunda.

Senarij iambici ut superiores.

Clopicus. **Dyscolus.** **Bromius.**

SAltæ Bromi. **Dys.** te pdaat Bromius. **Clo.** neceg
Te Iuppiter, quid cōmerui scelus? **Dys.** rogass
Ostentu haberis se putabit hospita,
Quod eum hoc salutas nomine. **Clo.** hem convicium
Non est, quod hospitam vocaris, qui hospes es!

Dys. Non sexuis rationem habebam, maximus
 Prae animi mei ægritudine. Clo. ego quid dixeram?
 Dys. Bromium vocaueras. Clo. Bromiū. Dys. Bro-
 mium. Clo. equidem haud
 Rationem habebam nominis, præ maximo
 Bromij appetitu. Cæterum hic mihi dicier
 Bromius videtur, quod vocabulum hoc explicet
 Vultus hilarior. Bro. ha ha he, bene est, re & nomine
 Bromius vocor. Dys. quis tibi sat hanum pessimus
 Id suggestit? Clo. non verbulo uno id explicem.
 Salve Bromi. Bro. saluete, adeste, quid libet?
 Clo. Ientarier num obsonij est aliquantulum?
 Bro. Sat est, lauate, sedete, abunde apposucto.
 Pinguem anserem, pernas, tomacula, & satis
 Bromij optimi, qui saliat è cyatho suo.
 Dys. Sed caupo. Bro. quidnam factopust? Dys. cu-
 randum erit.
 Bro. Curarier quid volt? Dys. duæ Veneres uti
 Accersiant. Bro. quo? Dys. huc. Br. eho vos féminas?
 Dys. Bacchus qd est sine Venere? Br. nihil per louē.
 Domini meæ est, qui rem probe curauerit.
 Dys. Curet probe, nos interim nugabimur.
 Dys. Quemnam putemus hospes hic habeat domi,
 Qui Veneris atq; nostra agat negotia?
 Clo. Greges alunt parasiticos huiusmodi,
 Lenasq; cum lenonibus, per quos suam